I N D I C A Ç Ã O
No. 1586/2007.

“Solicita  ao  Poder  Executivo,  a
realização  dos  serviços  de  implantação
de  braços  e  luminárias  em  postes
existentes na Rua Florípedes Conceição,
situada no Bairro Barra do Sahy, neste
Município.”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indicamos  a Vossa Excelência, nos termos
da  legislação  vigente  e  depois  de  ouvido o  Ínclito Plenário desta  Casa,
solicitando a indispensável interferência de Sua Excelência, junto a Direção
da Empresa Bandeirante de Energia, solicitando a colocação de braços com
luminárias nos postes já existentes, na Rua Florípedes Conceição, localizada
no Bairro Barra do Sahy, neste Município, em razão da escuridão reinante
daquele local, o que vem causando sérios transtornos aos que ali residem.

Câmara  Municipal de  São  Sebastião,  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 24 de agosto de 2007.

MARCOS ANTÔNIO FERREIRA TENÓRIO
“Marcos Tenório”

VEREADOR